FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA E INOVAÇÃO DO
ESTADO DE SANTA CATARINA – FAPESC - EXTRATO DE
ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA DA CHAMADA PÚBLICA
FAPESC Nº 26/2021 – PROGRAMA CONEXÃO SC - EVENTOS
PARA A CULTURA DE INOVAÇÃO, EMPREENDEDORISMO E
TECNOLOGIA NO ESTADO DE SANTA CATARINA - O Estado de

-

Fábio Zabot Holthausen
16 de agosto de 2021.

Cod. Mat.: 758851

AVISO DE APLICAÇÃO DE PENALIDADE -

JAISON CLE-
BER SILVEIRA ME
de ADVERTÊNCIA
do PE 1086/2020 e art. 87, inciso I, da Lei 8666/93; e MULTA de

constantes nas AFs 397/2021 e 417/2021, com fundamento no

II, da Lei 8666/93. Processo Administrativo Sancionador SGPe

Cod. Mat.: 758632

PORTARIA Nº 628, de 13/08/2021.
DESIGNAR ANTONIO WALDIMIR LEOPOLDINO DA SILVA,

-

PORTARIA Nº 629, de 13/08/2021.

-

27958/2021.

PORTARIA Nº 630, de 16/08/2021.

Período: 18/08/2021 a 10/09/2021

-

Cod. Mat.: 758894

ORDEM DE SERVIÇO Nº 005, DE 13 DE AGOSTO DE 2021.
-

-

caput

Cod. Mat.: 758768

PORTARIA nº 850 de 16/08/2021

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso
-

RESOLVE
nº 047/2021/SES, nos cargos de: ASSIS-

-

2.1.1 GRANDE FLORIANÓPOLIS – Unidades da SES

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL Especialista em área de Saúde
Ocupacional e/ou Saúde do Trabalhador

-
cação

Código/Chave Nascimento
Pon-
tos

1º A2A5E9A6F817 25/08/1973 2,5
2º 4CF3382E82F7 27/04/1992 2,0

FUNÇÃO: ENFERMEIRO Especialista em Enfermagem do Trabalho

Classi-
Código/Chave Nascimento

Pon-
tos

1º F918319FD48F 02/12/1981 8,0
2º 30/04/1982 4,5
3º 18/02/1969 4,0
4º 25/10/1972 2,0
5º 11/06/1975 2,0
6º 11/07/1986 2,0
7º A27DF18F33AC 11/02/1987 2,0
8º 10/09/1987 2,0
9º ECC8FFA3C831 09/08/1989 2,0

10º 18/01/1995 2,0
11º 07/02/1995 2,0
12º 10FA581FFF13 14/07/1999 2,0
13º 1D993D9F8C41 23/04/1957 1,0
14º AA1EAC23923F 22/11/1964 1,0
15º 0943AD8D17D7 26/08/1969 1,0
16º 811641A5D219 22/12/1971 1,0
17º 06/07/1973 1,0
18º 15/08/1974 1,0
19º 08/10/1977 1,0
20º 05/05/1979 1,0
21º C4289D3E33A3 30/05/1981 1,0
22º 56FDA7D8A72C 12/06/1981 1,0
23º 04/07/1981 1,0
24º 25/01/1983 1,0
25º CC8E06C70793 27/03/1984 1,0
26º 1554EE4A49C2 10/10/1984 1,0
27º 6C3D8E466992 05/08/1985 1,0
28º 0FA0C8D0740A 31/01/1988 1,0
29º 8C3A8C02D33F 01/05/1991 1,0
30º F4439A18E760 26/06/1991 1,0
31º 03/09/1993 1,0

FUNÇÃO: ENGENHEIRO Especialista em Engenharia de Se-
gurança do Trabalho

-
cação

Código/Chave Nascimento
Pon-
tos

1º C8E08E5F7C5F 05/05/1975 7,0
2º 1E1603D7498F 29/09/1978 6,0
3º 26/11/1970 5,5
4º 11/10/1964 4,5
5º 420C67D85096 19/02/1971 3,0
6º D06DE1A06E21 24/11/1971 3,0
7º 25/11/1985 2,5
8º 17/08/1992 2,5
9º 18/04/1973 2,0
10º 08/09/1974 2,0
11º 28/06/1979 2,0
12º 12/08/1987 2,0
13º 17/10/1987 2,0
14º 578EF0CD12A5 19/10/1987 2,0
15º 09A352DD16A6 24/09/1991 2,0
16º 06/07/1971 1,0
17º 05/12/1971 1,0
18º 09/02/1979 1,0
19º DA64E7D339CE 01/01/1980 1,0
20º 23/07/1981 1,0
21º 19/12/1981 1,0
22º 28/01/1982 1,0
23º 73A14A6835AD 23/10/1982 1,0
24º 01/11/1984 1,0

25º 30/07/1987 1,0
26º ED6F36227766 05/11/1990 1,0

FUNÇÃO: PSICÓLOGO Especialista em Psicologia Organiza-
cional e do Trabalho

-
cação

Código/Chave Nascimento
Pon-
tos

1º 01/10/1977 9,0
2º 01/06/1982 7,0
3º 80C28EDA9242 08/01/1982 6,0
4º 29/03/1972 5,5
5º FFE849A05C17 18/07/1974 5,5
6º 94AC629C1690 10/05/1979 4,5
7º 21/07/1981 4,5
8º 25/07/1980 4,0
9º 05/06/1984 3,5
10º 25/06/1987 3,5
11º 26FD99C48D2E 09/11/1971 3,0
12º 21/08/1976 3,0
13º 019DFC96283E 25/01/1965 2,0
14º 23/09/1970 2,0
15º 1D0535E58757 12/02/1976 2,0
16º 19/05/1987 2,0
17º 6F7F815F405E 20/11/1991 2,0
18º 5F68D69A5D88 06/12/1991 2,0
19º 04/01/1996 2,0
20º FD07496F33A4 13/05/1968 1,0
21º 04/10/1979 1,0
22º 2A4365A36670 10/05/1984 1,0
23º 8862704DC2EF 06/11/1986 1,0
24º 11/02/1987 1,0
25º 12/05/1988 1,0
26º 8676152593CC 15/02/1991 1,0
27º 17/08/1994 1,0
28º 03/09/1996 1,0

FUNÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM Com Especialização
Técnica em Enfermagem do Trabalho

-
cação

Código/Chave Nascimento
Pon-
tos

1º 11/06/1971 3,5
2º 25/03/1974 3,5
3º 5525E1AF41EF 18/08/1970 3,0
4º 06/10/1987 2,5
5º 805D89E545C0 05/07/1974 1,5
6º 1CE8A90851AA 30/07/1983 1,5
7º 79709A94DA7C 12/12/1984 1,0
8º D4FCA65E0CF5 06/07/1986 1,0
9º 77F3C27DE854 22/02/1967 0,0
10º 0E6622EF1340 29/10/1970 0,0
11º 68191DF59979 29/08/1973 0,0
12º 50FFF5FE38D2 19/09/1974 0,0
13º DFDAF2AAE6E2 20/01/1976 0,0
14º 6C728503A5FD 12/05/1976 0,0
15º 19/12/1976 0,0
16º 12/10/1977 0,0
17º 15/03/1978 0,0
18º 04/04/1979 0,0
19º F395EAC21EF0 11/06/1979 0,0
20º 12/09/1981 0,0
21º 20/09/1981 0,0
22º 18/07/1983 0,0
23º 25/04/1986 0,0
24º D41DF6221E7C 01/10/1990 0,0
25º 25/10/1993 0,0
26º FDC2AC542D31 09/04/1996 0,0
27º F060D0774F65 09/03/1999 0,0

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa

Cod. Mat.: 758646

REGULAMENTAÇÃO DA PROVA TEÓRICA DO NOVO CURSO
DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL – EDIÇÃO 2021 - SEXTA FASE
DO CONCURSO PÚBLICO

A COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

DIRETOR DA ACADEMIA DE  ADMINIS-
TRAÇÃO  PRISIONAL  E  SOCIOEDUCATIVA  no uso de suas

-

-

janeiro de 2021.
Cod. Mat.: 758747

17.08.2021 (TERÇA-FEIRA) DIÁRIO OFICIAL - SC - Nº 21.586 PÁGINA 45